[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条、第18条関係）

ふるさとうわじま応援寄附記念品事業者認定申請書

　　　年　　月　　日

宇和島市長　様

ふるさとうわじま応援寄附記念品等贈呈事業実施要綱の規定により、ふるさとうわじま応援寄附事業者の認定を申請します。

	１．所在地（住所）
	〒

	２．事業者名
	ふりがな

	３．代表者肩書・氏名
	ふりがな

	４．ホームページＵＲＬ

	５．担当者情報
	ふりがな

	氏名

	部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	次の事項について誓約します。
□　申請書及び調書の内容について、虚偽がないこと。
□　申請資格の審査において、事務所の所在地及び納税等の状況に関する情報が確認されることについて了承します。
□　各種法令、ふるさとうわじま応援寄附記念品等贈呈事業実施要綱、ふるさとうわじま応援寄附記念品等贈呈事業事務等取扱要領及び市長の指示を遵守します。
□　認定を受けた記念品等において、適正な品質管理を徹底し、消費者に対して安全と信頼の確保に努めます。
□　認定を受けた記念品等の品質及び配送等において、事故等の問題が生じたときは、当方が一切の責任を負います。